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DIRECTORIO ADMINISTRACION 2016-2020

Presidenta Municipal

Presidencia Municipal

Constitucional PROFA. Miriam Ramirez Mendoza Tasquillo. Heo Palacio Municipal s/n Col. Centro 42380 Tasquillo 01 (759) 723 54 42 01 (759) 723 50 43 N/A presidencia@tasquillo.gob.mx
Tasquillo, Hgo q , Hg
Presidenta §|§tema LIC. Ketzaly Sanchez Ramirez Sistema D!F Municipal Calle Fresnos s/n Col. Centro 42380 Tasquillo 01 (759) 723 54 34 N/A sistema.dif@tasquillo.gob.mx
DIF Municipal Tasquillo, Hgo
Secretario ING. ARQ. Francisco Martinez Ibarra Secretario General Municipal Palacio Municipal s/n Col. Centro 42380 Tasquillo 01 (759) 723 54 42 01 (759) 723 50 43 112 secretaria.general@tasquillo.gob.mx
Asesor Juridico LIC. Ezequiel Vite Garcia . . Palacio Municipal s/n Col. Centro 42380 Tasquillo 01 (759) 723 54 42 01 (759) 723 50 43 112 juridico@tasquillo.gob.mx
Asesor Juridico Municipal
Conciliador Lic. Mauricio Alberto Trejo Basilio y » Palacio Municipal s/n Col. Centro 42380 Tasquillo | 01 (759) 723 54 42 01 (759) 723 50 43 103 conciliador.municipal @tasquillo.gob.mx
Juez Conciliador Municipal
Contadora L.A. Isabel Mufioz Garcia Tesoreria Municipal Palacio Municipal s/n Col. Centro 42380 Tasquillo 01 (759) 723 54 42 01 (759) 723 50 43 105 tesoreria.municipal@tasquillo.gob.mx
Contralora ING. Tania Martinez Arteaga Contraloria Municipal Palacio Municipal s/n Col. Centro 42380 Tasquillo 01 (759) 723 54 42 01 (759) 723 50 43 108 contraloria.interna@tasquillo.gob.mx
. . . g Unidad Basica de . )
Directora PSIC. Yesenia Abilene Garcia Villegas Rehabilitacién Calle Fresnos s/n Col. Centro 42380 Tasquillo 01 (759) 723 54 34 N/A ubr@tasquillo.gob.mx
Director T.S. U Eligio Ramirez Trejo Obras Publicas Palacio Municipal s/n Col. Centro 42380 Tasquillo 01 (759) 723 54 42 01 (759) 723 50 43 104 obras.publicas@tasquillo.gob.mx
. . , a Instituto Municipal de la ) Col.San . - . .
Directora Lic. Leonor Garcia Hernandez X Av. de Noviembre s/n X 42380 Tasquillo 01 (759) 723 55 55 instituto.mujer@tasquillo.gob.mx
Mujer Isidro N/A
Directora Lic. Iveth Hernandez Martin Oficialia del Estado Familiar Palacio Municipal s/n Col. Centro 42380 Tasquillo 01 (759) 723 54 42 01 (759) 723 50 43 114 registro.civil@tasquillo.gob.mx
Titular C. Javier Cortes Leal Recaudacion de Rentas Palacio Municipal s/n Col. Centro 42380 Tasquillo 01 (759) 723 54 42 01 (759) 723 50 43 111 recaudacion.rentas@tasquillo.gob.mx
. ) - Sistema de Agua Potable . .. . )
Titular C. Justino Pioquinto Tepetate el Palacio Municipal s/n Col. Centro 42380 Tasquillo 01 (759) 723 54 42 01 (759) 723 50 43 111 agua.potable@tasquillo.gob.mx
Directora Lic. Martha Alicia Cruz Ramirez Desarrollo Social Palacio Municipal s/n Col. Centro 42380 Tasquillo 01 (759) 723 54 42 01 (759) 723 50 43 110 desarrollo.social@tasquillo.gob.mx
Director ING Alfonso de Jesus Basilio Martin Desarrollo Econémico Palacio Municipal s/n Col. Centro 42380 Tasquillo 01 (759) 723 54 42 01 (759) 723 50 43 109 desarrollo.economico@tasquillo.gob.mx
Directora BIOL. Katia Martinez Guerrero Ecologia y Medio Ambiente Palacio Municipal s/n Col. Centro 42380 Tasquillo 01 (759) 723 54 42 01 (759) 723 50 43 108 ecologia@tasquillo.gob.mx
Directora ING . Lucero Llamas Gonzélez Turismo Palacio Municipal s/n Col. Centro 42380 Tasquillo 01 (759) 723 54 42 01 (759) 723 50 43 113 MR ER S B I
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Director LIC. Fernando Labra Gonzalez Instituto de la Juventud Palacio Municipal s/n Col. Centro 42380 Tasquillo 01 (759) 723 54 42 01 (759) 723 50 43 N/A juventud@tasquillo.gob.mx
Director LIC. Marco Antonio Trejo Yudho Reglamentos y Espectaculos Palacio Municipal s/n Col. Centro 42380 Tasquillo 01 (759) 723 54 42 01 (759) 723 50 43 108 reglamentos@tasquillo.gob.mx
Titular ING. Jesus Néstor Rojo Salazar Informatica Palacio Municipal s/n Col. Centro 42380 Tasquillo 01 (759) 723 54 42 01 (759) 723 50 43 N/A informatica@tasquillo.gob.mx
Titular LIC. Elsa Ramirez Falcon Rl EE IR B T Palacio Municipal s/n Col. Centro 42380 Tasquillo | 01 (759) 723 54 42 01 (759) 723 50 43 N/A uaipg@tasquillo.gob.mx
Acceso a la Informacién
Director PROFE. Amir Emanuel Torres Cortes Comunicacién Social Palacio Municipal s/n Col. Centro 42380 Tasquillo | 01 (759) 723 54 42 01 (759) 723 50 43 N/A ranir Sl
Directora PROF. Maria Guadalupe Arteaga Fuentes Casa de la Cultura Palacio Municipal s/n Col. Centro 42380 Tasquillo 01 (759) 723 54 42 01 (759) 723 50 43 113 casa.cultura@tasquillo.gob.mx
. , ., » Consejo Municipal del . Col.San . . .
Titular C. Héctor Gutiérrez Mejia Av. de Noviembre s/n ) 42380 Tasquillo 01 (759) 723 55 55 consejo.deporte@tasquillo.gob.mx
Deporte Isidro N/A
Director LIC. Daniel Vazquez Fuentes Bibliotecas Municipales Av. de Noviembre s/n Col. Centro 42380 Tasquillo 01 (759) 723 54 82 N/A bibliotecas@tasquillo.gob.mx
Titular C. Fernando Fuentes Sanchez Servicios Municipales Palacio Municipal s/n Col. Centro 42380 Tasquillo 01 (759) 723 54 42 01 (759) 723 50 43 112 servicio.municipales@tasquillo.gob.mx
. - q . . - . seguridad.publica@tasquillo.gob.mx
Director CMTE. Quirico Ramirez Antonio . e L Palacio Municipal s/n Col. Centro 42380 Tasquillo 01 (759) 723 54 42 01 (759) 723 50 43 107
Seguridad Publica Municipal
Titular TUM-B Sergio Guerrero Casildo Proteccion Civil Palacio Municipal s/n Col. Centro 42380 Tasquillo 01 (759) 723 54 42 01 (759) 723 50 43 107 proteccion.civil@tasquillo.gob.mx
Titular C. Isidra Reséndiz Martinez S Palacio Municipal s/n Col. Centro 42380 Tasquillo 01 (759) 723 54 42 01 (759) 723 50 43 111 correos@tasquillo.gob.mx
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